
Деталь разъёма PB5024

ООО «Сварной» - официальный эксклюзивный дистрибьютор PARKER на территории Российской Федерации

1 2 3 4 5

9

6

8

7

10 12

11 1513 16 17

14

SGB 240W / 401W / 501W / 555W / 605W SB 501W Auto

Суппорт кабеля пружинный 
Гайка суппорта кабеля 
Зажим брезентовой оплётки 
Фиксатор брезентовой оплётки 
Корпус разъёма 
Суппорт для входного/выходного шлангов охлаждения 
Ниппель шланга жидкостного охлаждения 
Синий ограничитель 
Красный ограничитель 
Винт корпуса разъёма 
Гайка разъёма 
Разъёмы для кабеля управления 
Зажим шланга подачи охлаждающей жидкости 9.5мм 
Панельное гнездо разъёма   
Центральный разъём 
Кольцо круглого сечения 
Накидная гайка 
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PC8027
PT8028
PT8009
PT8010
PT5022
PSLH1820-S
PB5023
PBD-80310
PBD-80320
PB1526
PB1519/S
PB1522
PB5024
PB1523
PB5098
PB1524
PB1525

НаименованиеАртикул

PC8027
PT8028
PT8009
PT8010
PT5022
PSLH1820-S
PB5023
PBD-80310
PBD-80320
PB1526
PB1519/S
-
PB5024
PB1523
PB5098
PB1524
PB1525

Артикул
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SGT 18 / 18SC
НаименованиеАртикул
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8 Разъём Surelok GT
(с газовым каналом) Dinse 35мм
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PSLH26-S
PSLH1820-S
PFR-UNSLH26-H
PSL40V64AOB
PSL41V29AOB
PSLHD40V64AOB
PSL41V29AOB
PNSL3550WGT
P45V07OB-QWF#
P45V08OB-QWF#
PFR45V09
PFR45V10
PFRSLOB-1-QWR#
PERSP1
PB5025S
PB5024

Суппорт кабеля 
Суппорт корпуса
Корпус разъёма Surelok GT
Силовой кабель Surelok в оплётке, 4м (18)

Силовой кабель Surelok в оплётке, 8м (18)

Силовой кабель Surelok в оплётке, 4м (18SC)

Силовой кабель Surelok в оплётке, 8м (18SC)

Разъём Surelok GT
Шланг подачи охлаждающей жидкости в оплётке, 4м
Шланг подачи охлаждающей жидкости в оплётке, 8м
Шланг подачи газа ПВХ, 4м
Шланг подачи газа ПВХ, 8м
Шланг возврата охлаждающей жидкости в оплётке
Набор винтов
Зажим шланга подачи газа / охлаждающей жидкости 8.0мм
Зажим шланга подачи газа / охлаждающей жидкости 9.5мм
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Суппорт кабеля пружинный
Гайка суппорта кабеля
Зажим брезентового покрытия
Фиксатор брезентового покрытия
Корпус разъёма
Суппорт для входного/выходного шлангов охлаждения
Ниппель шланга жидкостного охлаждения
Синий ограничитель
Красный ограничитель
Винт корпуса разъёма
Гайка корпуса разъёма
Разъёмы для кабеля управления
Панельное гнездо разъёма
Зажим шланга подачи охлаждающей жидкости 9.5мм
Центральный разъём
Кольцо круглого сечения
Накидная гайка
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PC8027
PT8028
PT8009
PT8010
PT5022H
PSLH1820-S
PB5023
PBD-80310
PBD-80320
PB1526
PB1519/S
PB1522
PB1523
PB5024
PB5098
PB1524
PB1525

SGP 240W / 401W
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НаименованиеАртикул
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Суппорт кабеля пружинный
Гайка суппорта кабеля
Зажим брезентового покрытия
Фиксатор брезентового покрытия
Крышка корпуса разъёма
Корпус разъёма
Винт корпуса разъёма
Гайка корпуса разъёма
Разъёмы для кабеля управления
Зажим шланга подачи охлаждающей жидкости 9.5мм
Силовой фитинг
Панельное гнездо разъёма
Центральный разъём
Кольцо круглого сечения
Накидная гайка
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Description

PC8027
PT8028
PT8009
PT8010
SC8017
PT5022
PB1526
PB1519/S
PB1522
PB5024
PGP3608C
PB1523
SGP1528
PB1524
PB1525

SGP 240A / 360A
НаименованиеАртикул



Деталь разъёма PB5024

Суппорт кабеля пружинный
Гайка суппорта кабеля
Зажим брезентового покрытия
Фиксатор брезентового покрытия
Корпус разъёма
Суппорт для входного/выходного шлангов охлаждения
Ниппель шланга жидкостного охлаждения
Синий ограничитель
Красный ограничитель
Шланг возврата охлаждающей жидкости 
Винт корпуса разъёма
Гайка корпуса разъёма
Разъёмы для кабеля управления
Панельное гнездо разъёма
Зажим шланга подачи охлаждающей жидкости 9.5мм
Центральный разъём
Кольцо круглого сечения
Накидная гайка
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PC8027
PT8028
PT8009
PT8010
PT5022H
PSLH1820-S
PB5023
PBD-80310
PBD-80320
PB5017
PB1526
PB1519/S
PB1522
PB1523
PB5024
PB5098
PB1524
PB1525

LMBP 240W / 401W
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НаименованиеАртикул

ООО «Сварной» - официальный эксклюзивный дистрибьютор PARKER на территории Российской Федерации
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Суппорт кабеля пружинный
Гайка суппорта кабеля
Зажим брезентового покрытия
Фиксатор брезентового покрытия
Крышка корпуса разъёма
Корпус разъёма
Винт корпуса разъёма
Гайка корпуса разъёма
Разъёмы для кабеля управления
Зажим шланга подачи охлаждающей жидкости 9.5мм
Силовой фитинг
Панельное гнездо разъёма
Центральный разъём
Кольцо круглого сечения
Накидная гайка

1
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8
9
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11
12
13
14
15

Description

PC8027
PT8028
PT8009
PT8010
SC8017
PT5022
PB1526
PB1519/S
PB1522
PB5024
PGP3608C
PB1523
SGP1528
PB1524
PB1525

LMBP 250A / 360A
НаименованиеАртикул



Деталь разъёма PB5024

Суппорт кабеля пружинный
Гайка суппорта кабеля
Зажим брезентового покрытия
Фиксатор брезентового покрытия
Корпус разъёма
Суппорт для входного/выходного шлангов охлаждения
Ниппель шланга жидкостного охлаждения
Синий ограничитель
Красный ограничитель
Винт корпуса разъёма
Гайка корпуса разъёма
Разъёмы для кабеля управления
Панельное гнездо разъёма
Зажим шланга подачи охлаждающей жидкости 9.5мм
Центральный разъём
Кольцо круглого сечения
Накидная гайка
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Description

PC8027
PT8028
PT8009
PT8010
PT5022H
PSLH1820-S
PB5023
PBD-80310
PBD-80320
PB1526
PB1519/S
PB1522
PB1523
PB5024
PB5098
PB1524
PB1525

DMBP 240W / 401W
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НаименованиеАртикул

ООО «Сварной» - официальный эксклюзивный дистрибьютор PARKER на территории Российской Федерации

г. Санкт-Петербург, 5-й Предпортовый проезд, д. 3, лит. А, пом. 172 Тел. +7 (800) 600-44-91 info@svarnoy.ru
Московская область, г. Подольск, Домодедовское шоссе, д. 10, пом. 1 Тел. +7 (495) 278-08-08 msk@svarnoy.ru
Республика Беларусь, Минск, ул. Шабаны, д. 14А Тел. +375 (17) 351-63-16 minsk@svarnoy.ru

svarnoy.ru
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Суппорт кабеля пружинный
Гайка суппорта кабеля
Зажим брезентового покрытия
Фиксатор брезентового покрытия
Крышка корпуса разъёма
Корпус разъёма
Винт корпуса разъёма
Гайка корпуса разъёма
Разъёмы для кабеля управления
Зажим шланга подачи охлаждающей жидкости 9.5мм
Силовой фитинг
Панельное гнездо разъёма
Центральный разъём
Кольцо круглого сечения
Накидная гайка
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PC8027
PT8028
PT8009
PT8010
SC8017
PT5022
PB1526
PB1519/S
PB1522
PB5024
PGP3608C
PB1523
SGP1528
PB1524
PB1525

DMBP 250A / 360A
НаименованиеАртикул


